694471, Сахалинская область, с. Тунгор, ул. Нефтяников, д. 2а,                  

кв. 42. 

Фактический адрес: 694471, Сахалинская область, с. Тунгор, ул. ул. Нефтяников, д. 2а,                  

кв. 42. 

1.3. Начальная (максимальная цена договора): 3 310 703 (три миллиона триста 

десять тысяч семьсот три) рубля 00 копеек. 

1.4. Срок выполнения работ: 90 дней с момента заключения договора.  

1.5. Крайним сроком подачи заявок на участие в конкурсе является «29» сентяб-

ря 2020 г, 10 час. 30  мин. 

Заявки на участие в конкурсе подаются по адресу:

[...]

Российская Федерация, Сахалинская область, муниципальное образование городской 

округ «Охинский», с. Тунгор, улица Рабочая, д. 19. 

5 Объем выполняемых работ: указан в техническом задании 

6 Срок выполнения работ:  Начало работ – с момента заключения договора. 

7 Начальная (Максимальная) цена контракта:  3 310 703 (три миллиона триста десять 

тысяч семьсот три) рубля 00 копеек. 

Порядок формирования цены договора: сметный расчет, цена договора  включает 

все затраты Подрядчика на выполнение работ по предмету договора, транспортные 

расходы, уплату налогов (в т.ч. НДС), сборов и другие обязательные платежи, возни-